

İran Hava Kuvvetleri komutanları ve personelinden bir gruba hitaben yaptığı konuşmada - 8 /Feb/ 2011

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei, bugün İran Hava Kuvvetleri komutanları ve personelinden bir gruba hitaben yaptığı konuşmada İran milletinin İslami değerler ve ilkelerin korunması bağlamındaki duruşunun, İslam Cumhuriyeti'nin kalıcılığı ve diğer milletlere örnek olmasında temel rol oynadığını hatırlatarak, bazı ülkelerde halkların büyük bir harekete başkoyması ve bölgedeki İslami uyanışın kesinlikle İran milletinin büyük İslami hareketinden esinlendiğini ve güç sahiplerinin sulta döneminin kapanma vaktinin artık gelip çatıldığını söyledi. İran Hava Kuvvetleri'nin İmam Humeyni'ye 8 Şubat 1979'da tarihi biatinin yıldönümünde düzenlenen bu görüşmede konuşan İnkılap Rehberi, bu cesur ve tarihi eylemin iki önemli gelişmeye zemin hazırladığını belirterek şunları söyledi: 'Ordunun yeni kimliğinin tanıtılması ve İslam Cumhuriyeti ordusu için yepyeni bir kimliğin meydana getirilmesi ve daha sonraki olayları tetiklemesi, hava kuvvetlerinin bu girişiminin sonuçlarındandır. 8 Şubat 1979'da İmam Humeyni'nin huzurunda gerçekleştirilen bu eylem, İran halkının morali ve dinamizminin artmasında etkili olduğu gibi, inkılabın 11 Şubat 1979'da zafere ermesinde de rol oynamıştır. Büyük İran ülkesi tarihi ve kültürel açıdan zengin bir potansiyele sahip olmasına rağmen, İslam İnkılabı öncesinde zorba güçlerin esareti altında aşağılanmıştı. Ancak, halkın 11 Şubat'taki hareketi ve inkılabın zafere ermesiyle, bu kabus son buldu.'

Ayetullah Hamenei, inkılabın 32 yıldan sonraki en önemli özelliğinin, İran halkının, kendi prensipleri ve değerleri yolundaki duruşu olduğunu belirterek, 'tüm değerler içerisinde en önemlisi İslam'dır ve daima onun korunması gerekir; zira bağımsızlık, özgürlük, maddi ilerlemeler, milli birlik ve yeteneklerin meyveye durması, bütün bunlar İslam'ın ipoteğindedir' şeklinde konuştu.

İslam İnkılabı Rehberi, İmam Humeyni'nin sürekli olarak İslam Cumhuriyeti'nin konumunun önemini vurguladığını hatırlatarak, 'cumhuriyet, halka dayanmak anlamındadır ve İslam'ın hakimiyeti, kamu inancı olmadan gerçekleşemez; bu yüzden, inkılabtaki en temel ilke İslam Cumhuriyeti'dir ve onun korunması gerekir' dedi.

Başkomutan Hamenei, maddi ve manevi alanlarda ileri bir İslam Cumhuriyeti'nin tahakkukunun İran milletinin örnek olmasına zemin hazırlayacağını kaydederek, İran milletinin son 32 yılda İslam'a ve İslam nizamına bağlılığı sayesinde bu çerçevede sağladığı ilerlemeler yüzünden başka milletlere model olduğunu söyledi.

İnkılap Rehberi sözlerini şöyle tamamladı: 'Bugün bazı ülkelerdeki halkların büyük hareketi, anlık hareketler olmayıp, zaman içerisindeki taleplerin birikiminin dışa vurulması şeklindedir ve İran halkının duruşu, bu hareketlerin ortaya çıkmasında kesinlikle etkilidir. Bugün Ortadoğu bölgesinde ve İslam dünyasındaki halklar uyanmıştır ve güç sahiplerinin sulta döneminin kapanma vakti gelip çatmıştır. İran halkı, sultacılar ve zorbalara karşısında dikilme açısından daima öncü durumundadır.'

Ayetullah Hamenei, konuşmasının bir diğer bölümünde ise İran Hava Kuvvetleri'ndeki yenilikler ve ilerlemelere değinerek eğitim, örgütlenme ve teknik yeterlilik alanındaki gelişmeleri takdir ettiğini ve ilerleme alanında hiç bir aşamayla yetinilmemesi gerektiğini öğütledi.